

LUCANO 1894 S.R.L.



Scheda Tecnica
Cordial Caffè 26% vol. EC706
Linea Anniversario



Conforme al Reg. CE n° 110/2008
Complies with EC Reg. no. 110/2008

	Mod. 09.7.O Scheda tecnica Cordial Caffè 26% vol. Linea Anniversario	Rev. Del 06/06/2019
		Pagina 2 di 3

Denominazione di Vendita/Trade name:		Liquore/Liqueur		
Brand:		Cordial Caffè - Linea Anniversario		
Prodotto in/Country of origin:		ITALIA/ITALY		
Contenuto Alcolico/Alcohol content:		26% vol.		
Composizione-Ingredienti/Ingredients:		Acqua, Zucchero, Alcool, Zucchero Caramellizzato, Infuso Di Caffè (3%), Aromi/ Water, Sugar, Alcohol, Caramelised Sugar, Infusion Of Coffee (3%), Flavours		
PARAMETRI ORGANOLETTICI/ORGANOLEPTIC DESCRIPTION				
Colore/Colour	Consistenza/Texture	Odore/Odour	Sapore/Taste	
Marrone scuro/Dark brown	Liquido/Liquid	Caratteristico/Characteristic	Tipico/Typical	
Impurità/Impurities		Conforme al Reg. CE n° 110/2008 Complies with EC Reg. no. 110/2008		
ADDITIVI/ADDITIVES				
	Si/Yes	No/No	EC/Id.-Nr	Denominazione-Nome chimico/Chemical name
Coloranti/Dyes		X		
Conservanti/Preservatives		X		
Stabilizzante/Stabilizer		X		
CARATTERISTICHE CHIMICO – FISICHE DEL PRODOTTO/CHEMICAL AND PHYSICAL PROPERTIES				
PARAMETRI/PARAMETERS			ANALISI/RESULTS	
Grado alcolico a 20° C (TAV)/Alcohol by volume			26% +/- 0,3 vol.	
PRINCIPALI FASI DI LAVORAZIONE/MAIN PHASES OF PROCESSING				
Dosaggio ingredienti/semilavorati, miscelazione, filtrazione in linea, ispezione bottiglie, riempimento bottiglie, confezionamento, pallettizzazione, stoccaggio, spedizione. Dosing ingredients, mixing, in-line filtration, bottle inspection, bottling, packaging, palletizing, storing, shipping.				
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE – SHELF LIFE/ STORAGE CONDITIONS – SHELF LIFE				
Conservare in luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce/Store in a cool, dry place away from light.				
Prodotto tappato – illimitata/Capped product unlimited				
ALLERGENI-OGM-IRRADAZIONI ALLERGENS – GMOs – IRRADIATION				
Il prodotto non contiene allergeni in accordo alla Direttiva 2000/13/CE e alla Direttiva 2007/68/EC. The product does not contain allergens according to Directive 2000/13/EC and Directive 2007/68/EC.				
Il prodotto non contiene e non è costituito da OGM. The product does not contain and does not consist of GMOs.				
Il prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti. The product has not been treated with ionising radiation.				



	Mod. 09.7.O Scheda tecnica Cordial Caffè 26% vol. Linea Anniversario	Rev. Del 06/06/2019
		Pagina 3 di 3

IMBALLAGGIO, IDENTIFICAZIONE PACKAGING, IDENTIFICATION	
POSIZIONE N. DI LOTTO/LOT NO.	<i>Retro etichetta in basso a sinistra/Back label on the lower left</i>
MATERIALI A CONTATTO CON GLI ALIMENTI/FOOD CONTACT MATERIALS <i>Materiali prodotti in conformità al Reg. CE 1935/2004 e s.m.i./Materials produced in compliance with EC Reg. no. 1935/2004, as amended</i>	<i>Bottiglia: Vetro/Bottle: Glass</i> <i>Tappo: Alluminio; PELD/San (a contatto con l'alimento)/ Cap: Aluminium; PELD/San (food packaging material)</i>

FORMATO PRODOTTO – PRODUCT FORMAT PALLET								
Codice/ Code	Capacità/Volume (cl)	Bottiglie per cartone/ Case pack	Dimensioni cartoni (mm)/Case Dimensions (mm)	Peso cartone (Kg)/ Case weight (Kg)	Strati Pallet/ Layers per Pallet	Cartoni per pallet/ Cases per pallet	Dimensioni Pallet (cm)/ Pallet Dimensions (cm)	Peso Pallet (Kg)/Pallet weight (Kg)
EC706	70	6	323x153x234	7,64	4	100	120x80x140	784

CODIFICA EAN/EAN CODE		
Capacità/Volume (cl)	Unità/Units	Codice/Code
70	Bottiglia/Bottle	8005240972287
	Cartone/Case	8005240973949

SPACE ALLOCATION			
Cordial Caffè Anniversario Volume (cl)	Peso netto (g)/ Net Weight (g)	Peso bottiglia (kg)/Bottle Weight (kg)	Dimensioni: L x P x H (mm)/Bottle Dimensions (mm)
70	784	1,24	76 x 76 x 320

